
 

趣意書（令和８年度） 

 

平素は三重マスターズ陸上競技連盟の活動に対し、深いご理解とご支援を賜り、誠にありがたく 

厚くお礼申し上げます。 

 

当連盟も結成以来、競技会・練習会開催などの事業を実施し、会員の皆様に生涯スポーツとしての陸上

競技を楽しんでいただけるよう努力してまいりました。 

しかしながら、昨今の新型コロナウイルスの蔓延等により会員数の減少・物価高等による事業活動にか

かる経費の増大化などにより、ここ数年は赤字運営となり活動継続が危ぶまれる状況下にあるため、安

定した活動を推進し会員の皆様にさらに充実した陸上競技の場をご提供するため、令和８年度より賛助

会員の募集をさせていただきます、ご支援ご協力を賜りたく切にお願い申し上げます。 

 

 

令和 8年 1月吉日 

 

                                三重マスターズ陸上競技連盟  

                                   会長   徳地 和子 

                                        [公印省略] 

 

（記） 

              令和 8 年度 賛助会員募集要項 

 

１、会員募集対象 

三重マスターズ陸上競技連盟の趣意、目的にご賛同いただく個人、企業・法人・各種団体 

2、会員の種類および年会費 

（１） 特別会員 1 口 10,000 円 

（２） 普通会員 1 口  3,000 円 

3、振込先 

  百五銀行 平田町駅前支店 普通 761235 

  三重マスターズ陸上競技連盟 代表 松井 稔幸 

※登録料と合算してお振込可能です。同封の『総会出欠および 2026 年度登録確認書』にて回答くださ

い。 

 ※協賛金のみお振込いただける場合は、当連盟役員またはメール（miemasters.et@gmail.com）にご連

絡いただけると幸いです 

 

 

 


